① ② ③

年長組 劇 歌

年中組 遊戯 遊戯 音楽

年少組 遊戯 遊戯 音楽

集合時間 演技開始 解散　 集合場所：男の子・☆ 集合場所：女の子・♢

桃組 8:00~8:10 8:20 8:50 桃組 たんぽぽ組

うさぎ組 9:00~9:10 9:20 9:50 ひよこ組 うさぎ組

桜組 10:00~10:10 10:20 10:50 桃組 たんぽぽ組

たんぽぽ組 11:00~11:10 11:20 11:50 ひよこ組 うさぎ組

ひよこ組 12:00~12:10 12:20 12:50 桃組 たんぽぽ組

梅組 13:00~13:10 13:20 13:50 ひよこ組 うさぎ組

すみれ組 14:00~14:10 14:20 14:50 桃組 たんぽぽ組

令和４年１１月３０日

保護者各位

古河白梅幼稚園

園長 菅 久子

令和４年１２月２日（金）発表会の変更について

保護者の皆様には日頃より多大なるご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

先日、メールで連絡させて頂いた通り、現在の新型コロナウィルスの感染拡大状況を鑑みて、クラス毎に入れ

替え制で行うことに致しました。以下が変更後のタイムスケジュールになりますので、お子様の集合時間と集合

時間をご確認下さい。また、年中組と年少組は、座席が変更になります。左上に新しい番号が記載してあります

ので、当日はそちらの座席にお座り下さい。年長組は変わりませんので記載しておりません。急な変更でご迷惑

をお掛けしてしまう方もいらっしゃるかと思いますが、ご理解ご協力よろしくお願い致します。

１．変更後のスケジュール・集合場所

※多少の時間のズレがあるかもしれませんので予めご了承下さい。

２．発表内容、プログラムについて

・発表内容はすでにお知らせしてあるものと変わりませんが、着替えの都合上以下の順番で行います。

➡ 裏面に続きます。

の新しい座席は

です。

園舎北側駐車場 元ベジタ裏駐車場

クラス名 桃組・桜組・すみれ組・ひよこ組 梅組・たんぽぽ組・うさぎ組

３．駐車場について

・円滑な入れ替えを行うため、以下の駐車場に停めて頂くようご協力お願い致します。きょうだい関係がいる場

合には、どちらでも大丈夫です。

４．きょうだいで在園している場合について

・順番が続いてる場合でも準備や入れ替えのために、一度園舎内から出て頂くようお願いします。集合時間にな

ってからまた玄関にお越し下さい。

・他クラスのきょうだいの発表を保護者の方と一緒に観覧して頂いて大丈夫です。

５．その他 ※こちらは以前配布した手紙から抜粋したものになりますが、もう１度ご確認お願いします。

・私服もしくは指定された衣服の上等に園服を着用して各部の集合時間に登園して下さい。園リュック・園帽

子・水筒・ティッシュは不要です。名札を左胸、バスバッジ（歩きバッジ）を左肩に付けて、ハンカチ

のみポケットに入れて持たせて下さい。

・保護者の方も必ず名札を付けて来て下さい。

・お子様を集合場所に連れて行きましたら、保護者の方は遊戯室へとお願い致します。スリッパを持参して下さ

い。また、保護者の方は靴を入れる袋（スーパーの袋など）を持って来て、履いてきた靴をその中に入れて席

までお持ちください。靴箱の上には置かないで下さい。

・当日の園バスの運行はありません。

・観覧は「祖父母や叔父、叔母など含め保護者２名まで・その他はごきょうだいのみ」とさせて頂きます。混雑

防止の為ですので、ご協力下さい。

・保護者の方は、駐車場からマスクを着用し、園内では常時マスク着用をお願い致します。

・園児は着替えや準備などがありますので、この日はマスクを着用致しません。待機中や発表中もお子様のマ

スク着用をご希望の場合は前日までに担任までご連絡下さい。

・玄関にて手指消毒後、非接触型体温計で検温し、名簿に検温結果の記入をお願いします。検温結果が３７．

５℃以上の場合は職員までお声掛け下さい。両脇の下で再検温させて頂き、それでも３７．５℃以上の場合

はお子様と一緒にお帰り頂きます。

※非接触型体温計について：赤外線量を体温に換算するという性質上周囲環境の影響を受けやすく、正確に測

れないケースがあります。測る際には、髪の毛を上げたり、袖をしっかりまくったりした後、部位に出来る

だけ近づけて検温をお願い致します。こちらの測定方法でもおかしな数値が出るようでしたら、職員までお

声掛けをお願い致します。

・演技中は私語厳禁です。話し声が販売するＤＶＤに入ってしまいます。

・新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては今後変更があるかもしれませんが、その際はご了承下さい。